Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış

Mevcut Ödenmiş Sermaye 30.500.000 TL

Halka Arz Oranı %29,58

Halka Arz Metodu Sermaye Artırımı

Halka Arza Aracılık Eden
Kuruluş

Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Aracılığın Türü En İyi Gayret Aracılığı

Arz Edilecek Paylar
(Nominal Değer)

12.810.000

Taahhütler

 İhraççının Şirket paylarının borsada işlem görmeye
başlamasından itibaren 1 yıl boyunca herhangi bir
bedelli sermaye artışı yapılmamasına ve dolaşımdaki
pay miktarının artırılmamasına; bu süre boyunca ileride
yeni bir satış veya halka arz yapılmasına yönelik yeni bir
karar alınmamasına

 Şirketin halka açık kısım harici mevcut pay sahiplerinin,
sahip oldukları ortaklık paylarını Borsa’da işlem görecek
payların tekrar alınıp satılması durumu hariç, bir yıl
süreyle borsada satmayacaklarına ve borsa dışında
yapılacak satışlarda satışa konu payların da bu
sınırlamaya tabi olacağını alıcılara bildireceğine

ilişkin taahhüt verilmektedir.

Fiyat  5,40 TL

Halka Arz Büyüklüğü 69.174.000 TL

  Kaynak: Gedik Yatırım

Arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda verilmektedir:

Tablo 2 Ortaklık Yapısı

 ARZ ÖNCESİ ARZ SONRASI

Ortak Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Yüksel Göktürk 14.335.000 47,0 14.335.000 33,1

Barış Göktürk 9.150.000 30,0 9.150.000 21,1

Burak Göktürk 6.100.000 20,0 6.100.000 14,1

Ferhan Göktürk 915.000 3,0 915.000 2,1

Halka Açık - - 12.810.000 29,6

TOPLAM 30.500.000 100,0 43.310.000 100,0

  Kaynak: Gedik Yatırım

YÜKSELEN ÇELİK FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ| KASIM 2019

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   5

2 Şirket Hakkında Özet Bilgi

Yükselen Çelik A.Ş., 1954 yılından bu yana demir çelik sektöründe faaliyet gösteren

Göktürk Grup tarafından 1976 yılında kurulmuştur. Vasıflı Çelik sektörü kuruluşlarından

biri olan Yükselen Çelik; makina, kalıp, otomotiv, savunma ve imalat sanayilerinde

kullanılan takım, alaşımlı, karbon ve yapı çeliği alanlarında faaliyet göstermektedir.

Şirketin ana ürünleri karbon çeliği, alaşımlı çelik ve takım çeliğidir. Şirketin 2019/06